
Eliitkoolid ei kisu omavahel tüli

Toomas Roolaid (fotol paremal) ja teised Gustav Adolfi Gümnaasiumi (GAG) õpilasoma
valitsuse liikmed pole rahul Tallinna haridusosakonna otsusega kolida Reaalkool GAG-i 
uude hoonesse. marko mumm

Sulge sundis haaram a 
eelmisel kolmapäeval 
Eesti Päevalehes il
munud artikkel “Eliit

koolid kisuvad tüli”. Meie, 
Gustav Adolfi Gümnaasiumi 
(GAG) õpilasomavalitsuse 
seisukohad ei olnud kajasta
tud ajakirjaniku poolt adek
vaatselt, pigem täiesti vale 
poole pealt. Eliitkoolide vahel 
pole mingit tüli ja GAG-i õpi
lastel pole midagi Reaalkooli 
õpüaste vastu.

Ometi pole me nõus Tallin
na haridusosakonna otsusega 
kolida Reaalkool GAG-i uude 
hoonesse. Meie vastasseis ei 
ole tingitud egoismist, vaid 
põhineb arvamusel, et praegu
ne lahendus on vale ja kahjus
tab mõlema kooli huve.

Mis on siis teise vahetuse 
puudused? Esiteks, õpetajatel 
kaob võimalus tegelda eraldi 
nõrgemate ja tugevamate õpi
lastega. Viimase arvelt aga 
taandub nullile andekate õpi
laste ettevalmistus ainealas- 
teks võistlusteks ja olümpiaa
dideks. Tegematajäänud töö 
nõrgemate õpilastega nõrgen
dab aga olulisel määral klassi 
ja kooli üldist taset. Aastaks 
välistatakse mõlema kooli iga
sugune muu tunniväline tege
vus. Et Reaalkool hakkab ka
sutama võimlat, kaob ka või
malus õpilaste spordialaringi-

de tööks, võistkondade tree
ninguks ja võistlusteks. Samu
ti muutub võimatuks huvirin
gide töö ning oluliselt kanna
tab õpilaste ettevalmistamine 
konkurssideks. GAG ei taha 
mingil juhul vältida moraalset 
vastutust teiste kesklinna koo
lide ees, kuid meie kool vajab 
aega toibumiseks ja õppetöö 
järjepidevuse taastamiseks.

Paraku on lihtsa lahenduse 
otsimisel jäetud haridusosa
konnas vajaliku tähelepanuta 
tehnilised asjaolud. GAG-i ma

ja jääb Reaalkoolile väikeseks. 
Meie maja on planeeritud 20 
klassikomplektile, Reaalkoolil 
on neid 22. Tundub, et vahe on 
väike, kuid õppekorraldusli- 
kust küljest põhjustab see suu
ri probleeme. Esimestena kan
natavad võõrkeeletunnid ja 
reaalainete süvaõpe, teiseks 
muutub ruumipuudusel või
matuks koolide õpilasomava
litsuste töö. Kolmas probleem 
on ohutuse tagamine: GAG-i 
õppetöö peab lõppema 14.30, 
Reaalkooli õpüased peavad

kell 14.45 sisenema majja, et 
kell 15.00 alustada. Kitsad 
keerdtrepid on ette nähtud 
umbes 600 õpilase järk-järguli- 
seks liikumiseks. 700 inimese 
massiline liikumine on ohtlik.

Kas tõesti on praeguse otsu
se näol tegemist läbiarutatud, 
uuritud ja parimaks peetava 
lahendusega või on lihtsalt lei
tud viis probleemi kiireks la
hendamiseks ilma põhjenda
tud aluseta?
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